



BRICELETS
FROMAGE



PAS DE
REP-
ROCHE,



Bricelets au fromage

125 g

Ingédients :

Farine fleur (**froment**) (CH, VD), **Gruyère** AOP 19% (CH, VD), margarine (huiles et graisses végétales [palme, coco, colza], eau, émulsifiant : E471, acidifiant : acide citrique, sel), jaune d'**œufs** (d'élevage au sol) (CH, VD), sucre (CH), sel de cuisine, **beurre** (CH), **lait** écrémé en poudre (CH).

Info allergies: contient du gluten, des œufs et du lait.

Zutaten :

Weissmehl (aus **Weizen**) (CH, VD), **Gruyère** AOP 19 % (CH, VD), Margarine (pflanzliche Öle und Fette [Palme, Kokosnuss, Raps], Wasser, Emulgatoren : E471, Säuerungsmittel: Zitronensäure, Salz), **Eigelb** (aus Bodenhaltung) (CH, VD), Zucker (CH), Kochsalz, **Butter** (CH), **Magermilchpulver** (CH).

Allergiker-Info: enthält Gluten, Eier und Milch.

Ingredienti :

Farina bianca (di **frumento**) (CH, VD), **Gruyère** AOP 19% (CH, VD), margarina (oli e grassi vegetali [palma, cocco, colza], acqua, emulsionante : E471, acidificante: acido citrico, sale), tuorlo d'**uovo** (d'allevamento al suolo) (CH, VD), zucchero (CH), sale da cucina, **burro** (CH), **latte** scremato in polvere (CH).

Informazioni per allergici: contiene gluten, uovo e latte.

Valeurs nutritives / Nährwerte / valori nutritivi	100 g	1 portion Portion 20 g	%*
Energie / Energie / Energia	1860 kJ (442 kcal)	372 kJ (88 kcal)	4%
Matières grasses / Fett / Grassi	15 g	3.0 g	4%
dont acides gras saturés / davon gesättigte Fettsäure / di cui acidi grassi saturi	9.1 g	1.8 g	9%
Glucides / Kohlenhydrate / Carboidrati	62 g	12 g	5%
dont sucres / davon Zucker / di cui zuccheri	6.9 g	1.4 g	2%
Fibres alimentaires / Ballaststoffe / Fibre alimentari	1.3 g	< 0.5 g	
Protéines / Eiweiss / Proteine	14 g	2.8 g	6%
Sel / Salz / sale	3.3 g	0.66 g	11%

* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) / % de l'apport de référence pour un adulte-type (8400 kJ / 2000 kcal) / % dell'apporto di riferimento di un adulto medio (8400 kJ / 2000 kcal)

1 Packung ≈ 6 Portionen / 1 emballage ≈ 6 portions / 1 sacchetto ≈ 6 porzioni
(ca./env./circa 20 g = 5-6 Stück/pièces/pezzi)

Conserver au sec et à l'abri de la chaleur
Trocken und vor Wärme geschützt aufbewahren
Conservare in luogo asciutto e al riparo dal calore

Eclair Vuilleumier SA,
CH-1122 Romanel-sur-Morges
www.eclair.ch



PIOCHER CES BRICELETS AU FROMAGE ? PAS DE REPROCHE, JE PIOCHE !

Ces bricelets au Gruyère AOP ont été fabriqués artisanalement dans notre atelier. Notre équipe les a soigneusement confectionnés, c'est du fait main ! De bons ingrédients ont été utilisés pour te garantir le goût unique et le croquant de cette spécialité vaudoise. Alors profite de ce moment de convivialité. Tu attends quoi pour partager ?

Tu veux venir voir leur fabrication ?

Nous organisons des visites gourmandes, des dégustations et des ateliers.

Retrouve-nous sur
www.eclair.ch

